
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 
 

 

 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 3-12/2015-2 

 

 

 

 

Предмет: Обавештење о организованом обиласку локације дана 26.08.2015. године. 

 

 

Наручилац ће организовати обилазак локације дана 26.08.2015. године у 11,00 часова, али само уз 

најаву понуђача која се врши на телефон 066/8203829 или 011/2466-038. 

Контакт особе су: г-дин Миле Лукућ и г-дин Горан Петричевић, руководиоци Одсека за одржавање 

објеката. Посета локацији је обавезна. Приликом обиласка локације, представник наручиоца ће на 

Обрасцу о обиласку локације (Образац 8), својим потписом оверити да је понуђач извршио обилазак 

локације и стекао увид у обавезе из предмета јавне набавке. Понуђач је у обавези да овако оверену и 

попуњену изјаву о обиласку локације приложи уз понуду. 

 

 

Комисија за јавну набавку 3-12/2015-2 

 

 

 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

